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SIC/ZPSIT1204220

SIC/ZPSIT1204220

GM1

FV1

FV1

S001

S002

S003

S005

S006

interesse naturalistico

Beni di specifico

S001

Croce Carrel sul Cervino

Intrusione gabbrica

Siti di interesse

geologico

GM1

Le Mont de L'Eura

Intrusione gabbrica

Siti di interesse

floristico-vegetazionale

FV1

Cimes Blanches

Morfologia dolomitica

della Dent Blanche

interesse naturalistico

Beni di specifico

S002

Bivacco Ballestrieri

Sinclinale di interesse geologico

interesse naturalistico

Beni di specifico

S003

Gouffre de Bousseraille

Morfologia fluviale

SIC e ZPS

IT1204220

Ambienti glaciali del

gruppo del Monte

Rosa

Dagli archivi topocartografici
della Regione Autonoma Valle d'Aosta
Autorizzazione n°848 del 14/01/2005

N

b

a

LEGENDA SIMBOLOGIA E CAMPITURE

interesse naturalistico

Beni di specifico

S005

Lago Goillet

Carex maritima Gunnerus

interesse naturalistico

Beni di specifico

S006

Cappella Bontadini

Campanula alpestris All.


